
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

«25» июня 2014 г. № 198. 
 

с. Репьевка 

О признании утратившими силу 
постановлений администрации 
Репьевского муниципального 
района 

 

Рассмотрев экспертное заключение правового управления 

правительства Воронежской области от 18.06.2014 № 19-62/1409005П, в 

целях приведения нормативных правовых актов администрации Репьевского 

муниципального района в соответствие действующему законодательству, 

администрация Репьевского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Постановление администрации Репьевского муниципального района 

от 25.08.2010 №204 «Об утверждении административного регламента 

администрации Репьевского муниципального района по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах 

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и 

предназначенных для сдачи в аренду»» признать утратившим силу. 

2. Постановление администрации Репьевского муниципального района 

от 01.06.2011 №161 «О внесении изменений и дополнений в постановление 

администрации муниципального района от 25.08.2010 №204 «Об 

утверждении административного регламента администрации Репьевского 

муниципального района Воронежской области по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах 



 

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и 

предназначенных для сдачи в аренду»» признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


